צירציל עיין היטב בנייר, התבונן בהם והפטיר: "הבנתי מכס כי לא 60 אלף חיילים בריטים נהרגו בכדי לסלק מכאן את הטורקי, אלא 60 אלף ערבים. מכיוון שהבריטים הם שהקיזו את דמם, הבריטים הם שקבעו כי "הצהרת בלפור" ו"הבית הלאומי" ליהודים הוא עניין בריטי ולא ערבי".
11 צבי אילן, "הכמיהה להתיישבות יהודית בעבר-הירדן", הוצ' יד יצחק בן-צבי, ירושלים תשמ"ה-1984, עמ' 443.

1 באותה עת כבר יצא מהודו חיל המשלוח הבריטי-הודי שנחת בבצרה.
2 ת. א. לורנס, "שבעת עמודי חוכמה", משרד הביטחון – ההוצאה לאור, תל-אביב, 2006-תשס"ו, עמ' 545.
3 כאן באה לידי ביטוי ההתקפה של צבא פייסל על תל-חי בגליל, שטרומפלדור נפל על הגנתה.
4 הבריטים הניחוהו לנפשו, כשאיבן סעוד התקיף אותו ב-1926 וגירשו מחיג'אז.
5 ברברה טוכמן, התנ"ך והחרב, זמורה-ביתן מוציאים לאור, תל-אביב, תשמ"ז-1987, עמ' 266-267.
6 מנהג מסורתי בבריטניה לציון הולדת יורש.
7 הגבולות שהציע לתחום "הבית הלאומי" כללו בצפון את נהר הליטני, במזרח את הגולן ואת עבר-הירדן עד למסילה החיג'אזית, ובדרום את עקבה ואת גבול סיני של היום.

"ירדן היא מדינה פלשתינית ואין בלתה."